REFUBLIKA B SHaOirEnisi

LA

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI ADMINISTRIMIT

VENDIM
Nr. o2 , date . 2 2018
MBI _
“MIRATIMIN E SHPERNDARJES SE TE ARDHURAVE TE INSTITUCIONIT
DHE RREGJISTRIN E PROKURIMEVE PER VITIN KALENDARIK 2018 ME

~_ BURIM FINANCIMI TE ARDHURAT E VITIT 2018, NE UNIVERSITETIN E
' ARTEYE" e

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& lart& n& Republikén e Shqipérisé™; udhézimin ¢ Ministrisé sé
Arsimit, Sportit dhe Arsimit nr. 27, daté 29.12.2017 pér *‘Strukturat e brendshme akademike
dhe administrative n& institucionet publike t& arsimit t& larté”* Vendimin e Senatit Akademik
nr. @5, datébe /el /2018 ‘Mbi miratimin e shpémdarjes s& & ardhurave t& institucionit dhe
rregjistrin ¢ prokurimeve pér vitin kalendarik 2018, me burim financimi € ardhurat e vitit
2018, né€ Universitetin e Arteve’’ dhe pasi shqyrtoi Relacionin e Administratores s&
Universitetitit t& Arteve Znj. Alma Sinanaj dhe pasi e diskutoi me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Miratimin e shp&mdarjes sé t& ardhurave 1€ institucionit, n& Universitetin e Arteve,
pér vitin kalendarik 2018, sipas tabelés nr.1, bashk&lidhur k&tij vendimi.

2. Miratimin nga t& ardhurat e institucionit t& rregjistrit té prokurimeve, né Universitetin
e Arteve, pér vitin kalendarik 2018, sipas tabelés nr.2, bashkélidhur kétij vendimi.

3. Publikimin e vendimit n& fagen zyrtare (internet) t& Universitetit & Arteve,

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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600 |Paga 30,714,535
601 |Sigurime shogerore dhe shendetesore 2,455,758
605 |Transferimet korrente jashte 223,300
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Tabela Nr.2

‘ Pajisje Audio-vizuale 18,330,650

r
2 |Kompjuter etj 6,350,022
3 |Rikonstruksion 4 386,455
4 |Pajisje teknike 2,833,552
5 |Kondicioner 2,688,000
6 |Vegla muzikore 1,350,000
7 |Printer, skaner 1,204,167
8 |Mobilim etj 946,000
9 |Libra 585,000
0

1 Pi'ialja elel-ctrushteiiaka 330,000




